
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年１２月２日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年12月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 ＬＧＷＡＮ用ファイアウォール　数量:1式
豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
情報システム課 兼松エレクトロニクス（株）　トヨタ営業所 \6,470,000

2 令和4年12月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 木琴ほか１５品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か１９校

買入
 映像･音楽用品

楽器･楽譜
学校づくり推進課 （有）イワマ樂器　豊田営業所 \7,678,000

3 令和4年12月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
重要パラメータ付き多項目モニタほか３７品
目　数量:1式

豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

（株）八神製作所　長久手営業所 \4,502,046

4 令和4年12月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 投票用紙自動交付機　数量:10台
スカイホール豊田（豊田
市八幡町）

買入
 特殊物品

選挙用品
選挙管理委員会事
務局

（株）ムサシ　名古屋支店 \2,400,000

5 令和4年12月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 投票用紙計数機　数量:10台
スカイホール豊田（豊田
市八幡町）

買入
 特殊物品

選挙用品
選挙管理委員会事
務局

（株）ムサシ　名古屋支店 \4,700,000

6 令和4年12月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
手指消毒液（５００ml) ほか７品目　数量:1
式

豊田市役所東庁舎７階
ほか１２箇所

買入
 薬品･試薬･農薬

衛生材料
選挙管理委員会事
務局

クリーンスタジオ（株）　　 \790,910

7 令和4年12月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 アクセスポイント　数量:9個
豊田市青少年相談セン
ター（豊田市栄町）

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
青少年相談セン
ター

ひまわりネットワーク（株）　　 \633,800

8 令和4年12月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 酸素切断器　数量:1式 豊田市北消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（北）管理課 内外ガード（株）　　 \718,000

1/9



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\6,470,000
兼松エレクトロニクス（株）

トヨタ営業所
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
兼松エレクトロニクス（株）
トヨタ営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,427,820円

金6,470,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＬＧＷＡＮ用ファイアウォール　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年12月1日

落 札 年 月 日 令和4年12月1日

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

201

2/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 映像・音楽用品
楽器・楽譜

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

（株）シンフォニア　長久手店

和音（株）　　

（有）井上楽器　　

\8,400,000

\7,678,000（有）イワマ樂器　豊田営業所

（株）マルショー楽器豊田店　　

宮地楽器（株）　　

ヨモギヤ楽器（株）　バルド
ン・フィルステージ

（株）ツルタ楽器　　

落札---------------

---------------

---------------

\8,025,000 ---------------

\8,058,000 ---------------

---------------

\8,587,900

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\8,265,300 ---------------

\8,316,000 ---------------

\8,346,000

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）イワマ樂器　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金8,712,000円

金7,678,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

木琴ほか１５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年12月1日

落 札 年 月 日 令和4年12月1日

豊田市立童子山小学校ほか１９校

202

3/9



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域包括ケア企画課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,502,046（株）八神製作所　長久手営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）八神製作所　長久手営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,670,334円

金4,502,046円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

重要パラメータ付き多項目モニタほか３７品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年12月1日

落 札 年 月 日 令和4年12月1日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

203

4/9



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 特殊物品
選挙用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,400,000（株）ムサシ　名古屋支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ムサシ　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,600,000円

金2,400,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

投票用紙自動交付機　数量:10台

---------------

電子入札種別

令和4年12月23日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年12月1日

落 札 年 月 日 令和4年12月1日

スカイホール豊田（豊田市八幡町）

204

5/9



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 特殊物品
選挙用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,700,000（株）ムサシ　名古屋支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ムサシ　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,900,000円

金4,700,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

投票用紙計数機　数量:10台

---------------

電子入札種別

令和4年12月23日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年12月1日

落 札 年 月 日 令和4年12月1日

スカイホール豊田（豊田市八幡町）

205

6/9



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 薬品・試薬・農薬
衛生材料

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\790,910クリーンスタジオ（株）　　

（株）ウメムラ薬局　　

落札---------------

\812,340 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 クリーンスタジオ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,746,170円

金790,910円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

手指消毒液（５００ml) ほか７品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月3日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年12月1日

落 札 年 月 日 令和4年12月1日

豊田市役所東庁舎７階　ほか１２箇
所

206

7/9



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

青少年相談センター

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\633,800ひまわりネットワーク（株）　　

大日通信（株）　　

落札---------------

\1,242,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,321,200円

金633,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

アクセスポイント　数量:9個

---------------

電子入札種別

令和5年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年12月1日

落 札 年 月 日 令和4年12月1日

豊田市青少年相談センター（豊田市
栄町）

207

8/9



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（北）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\718,000内外ガード（株）　　

（有）タケヨシ　　

落札---------------

\829,900 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金730,000円

金718,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

酸素切断器　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年12月1日

落 札 年 月 日 令和4年12月1日

豊田市北消防署

208

9/9


